
Kaj Koncept ApS

CVR-nr.: 42151661

Østerbro 46
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2024

Katrine Klovborg Holm Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kaj Koncept ApS
Østerbro 46
5000 Odense C

CVR-nr.: 42151661
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 25.485. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.066	-5.285
Resultat af ordinær primær drift		-24.066	-5.285
Andre finansielle indtægter		2	0
Andre finansielle omkostninger		-1.421	-351
Ordinært resultat før skat		-25.485	-5.636
Skat af årets resultat		0	-3.996
Årets resultat		-25.485	-9.632
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.485	-9.632
I alt		-25.485	-9.632

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	10.099
Tilgodehavender moms og afgifter		7.734	0
Andre tilgodehavender		75	3.965
Tilgodehavender i alt		7.809	14.064
Likvide beholdninger		2.971	28.199
Omsætningsaktiver i alt		10.780	42.263
AKTIVER I ALT		10.780	42.263

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-29.220	-41.216
Egenkapital i alt		10.780	-1.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	42.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	43.479
Gældsforpligtelser i alt		0	43.479
PASSIVER I ALT		10.780	42.263

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2023 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0